Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 2. Kreisliga Ammerland/Waterkant Frauen | (4 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr:12:15 Uhr Leuchtenburg

12:30 Uhr: Petersfeld, 12:45 Uhr:Delfshausen,Hollwege, Rosenberg, 13:15 Uhr: Langebriigge

Punkte
275
257
24:8

19:13
17:15
12:20
9:23
7:25
4:28

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Leuchtenburg Il 16 72:5
2 Hollwege | 16 64:4
3 Petersfeld 16 62:7
4 Augusthausen Il 16 26:13
5 Spohle IV 16 45:22
6 Delfshausen Il 16 12:40
7 Langendamm-D-... 16 17:77
8 Grunenkamp I 16 8:58
9 Langebrugge 16 1:81
Spieltag 1 30.09.2018
Spohle IV Grinenkamp Il
Leuchtenburg Il Langendamm-D-...
Langebrugge Petersfeld
Delfshausen I Augusthausen ||
Spielfrei: Hollwege |
Spieltag 2 07.10.2018
Spohle IV Leuchtenburg Il
Petersfeld Delfshausen II
Grunenkamp I Langendamm-D-...
Langebrugge Hollwege |
Spielfrei: Augusthausen Il
Spieltag 3 14.10.2018
Hollwege | Spohle IV
Langendamm-D-... Langebriigge
Petersfeld Augusthausen I
Delfshausen Il Grinenkamp Il
Spielfrei: Leuchtenburg Il
Spieltag 4 21.10.2018
Spohle IV Delfshausen Il
Petersfeld Grunenkamp I
Leuchtenburg Il Hollwege |
Augusthausen Il : Langendamm-D-...
Spielfrei: LangebrAv.gge
Spieltag 5 04.11.2018
Langendamm-D-... Spohle IV
Grunenkamp I Leuchtenburg Il
Augusthausen I Langebriigge
Delfshausen Il Hollwege |
Spielfrei: Petersfeld
Umbruchzeile=
09. 09. 21

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte stand:
67 404 BoRelerburg Borbec... 044028634390
60 708 Schule Hollwege 0160/99559546
55 284 BoReler- und Dorftreff 0173-4657891
13 131 Im Schiitzenheim R...
23 -57 Spohler Krug 04458-90990
-28  -297 Dorfkrug Delfshaus... 04402-7727
-60  -664 Vereinsheim TUS D... 0123-1234567
-50 -345 Manner | und Fraue... 04458-91649
-80  -164 0.A 01741608270
Ergebnis  Schoet Punkte
8,005 8:0 2:0
14,020 14:0 2:0
-15,060 0:15 0:2
2,014 2:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,051 0:2 0:2
-5,023 0:5 0:2
6,027 6:0 2:0
-7,004 0:7 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
0,037 0:0 11
8,010 8:0 2:0
0,042 0:0 11
2,099 2:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
7,024 7:0 2:0
4,000 4:0 2:0
4,091 4:0 2:0
5,058 5.0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-10,030 0:10 0:2
-8,056 0:8 0:2
4,000 4:0 2:0
-0,053 0:0 11

Seite 1

25.04.2024 19:48

24.03.2019 16:21



Spieltag 6
Petersfeld
Leuchtenburg Il
Augusthausen I
Langebriigge

11.11.2018
Hollwege |
Delfshausen I
Spohle IV
Grunenkamp Il

Spielfrei: Langendamm-D-moor I

Spieltag 7
Langendamm-D-...
Spohle IV
Leuchtenburg Il

Grunenkamp Il

Spielfrei: Delfshausen I

Spieltag 8
Langendamm-D-...
Petersfeld
Grunenkamp Il

Delfshausen Il

Spielfrei: Spohle IV

Spieltag 9
Langendamm-D-...
Spohle IV
Augusthausen I

Langebrugge

02.12.2018
Petersfeld
Langebriigge
Augusthausen ||

Hollwege |

09.12.2018
Hollwege |
Leuchtenburg Il
Augusthausen I

Langebriigge

16.12.2018
Delfshausen I
Petersfeld
Hollwege |

Leuchtenburg Il

Spielfrei: GrAvanenkamp I

Spieltag 10
Langendamm-D-...
Petersfeld
Grunenkamp Il

Augusthausen I

Spielfrei: Hollwege |

Spieltag 11
Hollwege |
Langendamm-D-...
Petersfeld
Leuchtenburg Il

06.01.2019
Leuchtenburg Il
Langebriigge
Spohle IV

Delfshausen Il

13.01.2019
Langebriigge
Grunenkamp I
Delfshausen I
Spohle IV

Spielfrei: Augusthausen Il

Spieltag 12
Spohle IV
Grunenkamp I
Augusthausen I

Langebrigge

20.01.2019
Hollwege |
Delfshausen Il

Petersfeld

Langendamm-D-...

Spielfrei: Leuchtenburg Il

Umbruchzeile=

Ergebnis
-0,020
2,079
1,036
0,065

Ergebnis
-8,012
4,000
1,020
-8,067

Ergebnis
-8,081
0,017
-1,052
1,011

Ergebnis
5,062
-3,024
-0,070
-8,002

Ergebnis
-6,035
5,057
-1,052
4,037

Ergebnis
11,087
-0,057
-2,060
5,047

Ergebnis
-2,016
0,060
-3,003
0,065

Schoet
0:0
2:0
1:0
0:0

Schoet
0:8
4:0
1:0
0:8

Schoet
0:8
0:0
0:1
1:0

Schoet
5:0
0:3
0:0
0:8

Schoet
0:6
5:0
0:1
4:0

Schoet
11:0
0:0
0:2
5:0

Schoet
0:2
0:0
0:3
0:0

Seite 2

Punkte
11
2:0
2:0
11

Punkte
0:2
2:0
2:0
0:2

Punkte
0:2
11
0:2
2:0

Punkte
2:0
0:2
11
0:2

Punkte
0:2
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
11
0:2
2:0

Punkte
0:2
11
0:2
11



Spieltag 13
Hollwege |
Langendamm-D-...
Grunenkamp I
Delfshausen I

27.01.2019
Leuchtenburg Il
Augusthausen I
Petersfeld
Spohle IV

Spielfrei: LangebrAv.gge

Spieltag 14
Hollwege |
Spohle IV
Leuchtenburg Il
Langebrugge

Spielfrei: Petersfeld

Spieltag 15
Hollwege |
Spohle IV
Grunenkamp Il

Delfshausen Il

10.02.2019

Delfshausen Il

Langendamm-D-...

Grunenkamp I

Augusthausen I

24.02.2019
Petersfeld
Augusthausen I
Langebriigge
Leuchtenburg Il

Spielfrei: Langendamm-D-moor I

Spieltag 16
Hollwege |
Petersfeld

Augusthausen I

Langebrugge

Spielfrei: Delfshausen I

Spieltag 17
Hollwege |
Leuchtenburg Il
Augusthausen I

Langebrugge

Spielfrei: Spohle IV

Spieltag 18
Hollwege |
Petersfeld

Leuchtenburg Il
Delfshausen I

Spielfrei: GrAvanenkamp I

10.03.2019
Grunenkamp I

Langendamm-D-...

Leuchtenburg Il
Spohle IV

17.03.2019

Langendamm-D-...

Petersfeld
Grunenkamp Il

Delfshausen Il

24.03.2019
Augusthausen I
Spohle IV
Langebriigge

Langendamm-D-...

Ergebnis
1,070
-0,095
-6,064
-3,017

Ergebnis
6,037
4,085
4,000

-2,010

Ergebnis
0,095
-4,000
2,044
-8,055

Ergebnis
11,013
9,090
-4,000
-8,007

Ergebnis
7,081
-4,047
5,060
1,080

Ergebnis
3,068
5,066
6,082

-4,000

Schoet
1:0
0:0
0:6
0:3

Schoet
6:0
4:0
4:0
0:2

Schoet
0:0
0:4
2:0
0:8

Schoet
11:0
9:0
0:4
0:8

Schoet
7:0
0:4
5:0
1:0

Schoet
3.0
5:0
6:0
0:4

Seite 3

Punkte
2:0
11
0:2
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
11
0:2
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
0:2
0:2

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2



