## Ergebnisse für: AMM/ WAT / 2. Kreisliga Ammerland/Waterkant Frauen I (4 Werfer) Abwurf 13:00 Uhr - spätestens 13:30 Uhr:12:15 Uhr Leuchtenburg 12:30 Uhr: Petersfeld, 12:45 Uhr:Delfshausen,Hollwege, Rosenberg, 13:15 Uhr: Langebrügge >D

>Druckdatum: 25.04.2024 19:48

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	24.03.2019 16:21
1	Leuchtenburg II	16	72:5	27:5	67	404	Boßelerburg Borbec	044028634390	
2	Hollwege I	16	64:4	25:7	60	708	Schule Hollwege	0160/99559546	
3	Petersfeld	16	62:7	24:8	55	284	Boßeler- und Dorftreff	0173-4657891	
4	Augusthausen II	16	26:13	19:13	13	131	Im Schützenheim R		
5	Spohle IV	16	45:22	17:15	23	-57	Spohler Krug	04458-90990	
6	Delfshausen II	16	12:40	12:20	-28	-297	Dorfkrug Delfshaus	04402-7727	
7	Langendamm-D	16	17:77	9:23	-60	-664	Vereinsheim TUS D	0123-1234567	
8	Grünenkamp II	16	8:58	7:25	-50	-345	Männer I und Fraue	04458-91649	
9	Langebrügge	16	1:81	4:28	-80	-164	o.A	01741608270	

Spieltag 1		30.09.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Spohle IV	:	Grünenkamp II	8,005	8:0	2:0	
Leuchtenburg II	:	Langendamm-D	14,020	14:0	2:0	
Langebrügge	:	Petersfeld	-15,060	0:15	0:2	
Delfshausen II	:	Augusthausen II	2,014	2:0	2:0	
Spielfrei: Hollwege	I					
Spieltag 2		07.10.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Spohle IV	:	Leuchtenburg II	-2,051	0:2	0:2	
Petersfeld	:	Delfshausen II	-5,023	0:5	0:2	
Grünenkamp II	:	Langendamm-D	6,027	6:0	2:0	
Langebrügge	:	Hollwege I	-7,004	0:7	0:2	
Spielfrei: Augustha	use	n II				
Spieltag 3		14.10.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Hollwege I	:	Spohle IV	0,037	0:0	1:1	
Langendamm-D	:	•	8,010	8:0	2:0	
Petersfeld	:		0,042	0:0	1:1	
Delfshausen II	:	Grünenkamp II	2,099	2:0	2:0	
Spielfrei: Leuchtent	ourç	g II				
Spieltag 4		21.10.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Spohle IV	:		7,024	7:0	2:0	
Petersfeld	:		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesag
Leuchtenburg II			4,091	4:0	2:0	
_		Langendamm-D	5,058	5:0	2:0	
Spielfrei: LangebrÃ		_	,			
Spieltag 5		04.11.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Langendamm-D	:		-10,030	0:10	0:2	
Grünenkamp II	:	Leuchtenburg II	-8,056	0:8	0:2	
Augusthausen II	:	Langebrügge	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesag

-0,053

0:0

Seite 1

1:1

Hollwege I

Delfshausen II :

Spielfrei: Petersfeld Umbruchzeile=

09.09.21

Spieltag 6	11.11.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Petersfeld :	Hollwege I	-0,020	0:0	1:1	
Leuchtenburg II :	Delfshausen II	2,079	2:0	2:0	
Augusthausen II :	Spohle IV	1,036	1:0	2:0	
Langebrügge :	Grünenkamp II	0,065	0:0	1:1	
Spielfrei: Langendamm	-D-moor II				
Spieltag 7	02.12.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Langendamm-D:	Petersfeld	-8,012	0:8	0:2	
Spohle IV :	Langebrügge	4,000	4:0	2:0	
Leuchtenburg II :	Augusthausen II	1,020	1:0	2:0	
Grünenkamp II :	Hollwege I	-8,067	0:8	0:2	
Spielfrei: Delfshausen	II				
Snielten P	09.12.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Spieltag 8 _angendamm-D :	Hollwege I	-8,081	0:8	0:2	
· ·	· ·	•		1:1	
Petersfeld :	Leuchtenburg II	0,017	0:0		
Grünenkamp II :	Augusthausen II	-1,052	0:1	0:2	
Delfshausen II :	Langebrügge	1,011	1:0	2:0	
Spielfrei: Spohle IV					
Spieltag 9	16.12.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
.angendamm-D:	Delfshausen II	5,062	5:0	2:0	
Spohle IV :	Petersfeld	-3,024	0:3	0:2	
Augusthausen II :	Hollwege I	-0,070	0:0	1:1	
Langebrügge :	Leuchtenburg II	-8,002	0:8	0:2	
Spielfrei: Grünenkam	=				
Spieltag 10	06.01.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte	
angendamm-D :	Leuchtenburg II	-6,035	0:6	0:2	
Petersfeld :	Langebrügge	5,057	5:0	2:0	
Grünenkamp II :	Spohle IV	-1,052	0:1	0:2	
Augusthausen II :	Delfshausen II	4,037	4:0	2:0	
Spielfrei: Hollwege I					
Cuialtan 44	42.04.2040	Function	Cabaat	Dumlete	
Spieltag 11  Hollwege I :	13.01.2019 Langebrügge	Ergebnis 11,087	Schoet 11:0	Punkte 2:0	
_					
_angendamm-D :	Grünenkamp II	-0,057	0:0	1:1	
Petersfeld :	Delfshausen II	-2,060	0:2	0:2	
Leuchtenburg II :	Spohle IV	5,047	5:0	2:0	
Spielfrei: Augusthausei	n II				
Spieltag 12	20.01.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Spohle IV :	Hollwege I	-2,016	0:2	0:2	
Grünenkamp II :	Delfshausen II	0,060	0:0	1:1	
Augusthausen II :	Petersfeld	-3,003	0:3	0:2	
Langebrügge :	Langendamm-D	0,065	0:0	1:1	
Spielfrei: Leuchtenburg	_	* *			
Umbruchzeile=					

Spieltag 13		27.01.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
Hollwege I	:	Leuchtenburg II	1,070	1:0	2:0
Langendamm-D	:	· ·	-0,095	0:0	1:1
Grünenkamp II	:	Petersfeld	-6,064	0:6	0:2
•	:	Spohle IV	-3,017	0:3	0:2
Spielfrei: LangebrÃ		•	-,		
opiemem zamgezm	/ - <del>9</del>	90			
Spieltag 14		10.02.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
Hollwege I	:	Delfshausen II	6,037	6:0	2:0
Spohle IV	:	Langendamm-D	4,085	4:0	2:0
Leuchtenburg II	:	Grünenkamp II	4,000	4:0	2:0
Langebrügge	:	Augusthausen II	-2,010	0:2	0:2
Spielfrei: Petersfeld					
Spieltag 15		24.02.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
Hollwege I	:	Petersfeld	0,095	0:0	1:1
Spohle IV	:	Augusthausen II	-4,000	0:4	0:2
Grünenkamp II	:	Langebrügge	2,044	2:0	2:0
Delfshausen II	:	Leuchtenburg II	-8,055	0:8	0:2
Spielfrei: Langenda	mn	n-D-moor II			
Spieltag 16		10.03.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
Hollwege I	:	Grünenkamp II	11,013	11:0	2:0
Petersfeld	:	Langendamm-D	9,090	9:0	2:0
Augusthausen II	:	Leuchtenburg II	-4,000	0:4	0:2
Langebrügge	:	Spohle IV	-8,007	0:8	0:2
Spielfrei: Delfshaus	en	II			
o		47.00.0010			
Spieltag 17		17.03.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
Hollwege I	:	Langendamm-D	7,081	7:0	2:0
Leuchtenburg II	:	Petersfeld	-4,047	0:4	0:2
· ·	:	Grünenkamp II	5,060	5:0	2:0
Langebrügge	:	Delfshausen II	1,080	1:0	2:0
Spielfrei: Spohle IV					
Spieltag 18		24.03.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
Hollwege I	:	Augusthausen II	3,068	3:0	2:0
Petersfeld	:	Spohle IV	5,066	5:0	2:0
Leuchtenburg II	:	Langebrügge	6,082	6:0	2:0
Delfshausen II	:	Langendamm-D	-4,000	0:4	0:2
	•		.,000		
Spielfrei: GrÃ1/4nenl	kan	np II an			